
 

 
For the benefit of all our guests we kindly request that all mobile phones are switched to silent mode  

The Lewis Partnership operate a challenge 21 policy, guests that are not able to produce 
identification when asked will not be allowed to consume alcohol on these premises.  

 

 

Set Dinner Menu 
    
 
Homemade soup of the day with oven dried croutons  
 
Mussels cooked in a coconut and coriander broth with crusty bread (£2.95pp supplement) 
 
Poached pear, whipped blue cheese and walnut dressing 
 
Canneloni bean and rosemary bruschetta with tomato fondue and rocket coulis 
 
Poached Lower Farm egg with toasted ciabatta and hollandaise sauce 
 
OoO 
 
Rump steak on the black rock served with roasted red onions and sautéed mushrooms (£2.95pp supplement) 
 
 Pave of Loch Duarte salmon, roasted new potatoes and red pepper sauce 
 
Creamed leek and garlic strudel with mustard cream sauce 
 
Horseshoe gammon steak with caramelised pineapple 
 

Homemade 9” stone baked pizza topped with spinach and blue cheese 
 
OoO 
 
Served with your choice of chips, panaché or a mixed salad 

 
OoO 
 
Sticky toffee pudding with butterscotch sauce 
 
Cranberry and white chocolate torte with fruit coulis 
 
Malted waffle with vanilla ice cream and maple syrup 
 
Trio of ice-cream 
 
Cheese and biscuits 
 

 

Two courses - £13.95 

Three courses - £17.95 
 
Please bring any special dietary requirements or allergies to the attention of your server 

Please note Please note Please note Please note –    The Swan car park is now The Swan car park is now The Swan car park is now The Swan car park is now ‘Pay & DisplayPay & DisplayPay & DisplayPay & Display’    between the hours of 8.30am and 5.30pmbetween the hours of 8.30am and 5.30pmbetween the hours of 8.30am and 5.30pmbetween the hours of 8.30am and 5.30pm    
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For the benefit of all our guests we kindly request that all mobile phones are switched to silent mode  

The Lewis Partnership operate a challenge 21 policy, guests that are not able to produce 
identification when asked will not be allowed to consume alcohol on these premises.  

 

Swan PizzasSwan PizzasSwan PizzasSwan Pizzas    
    

 
Freshly made 9” stone-baked pizza 
Also available as calzone 
 

Feta, goats, Cheddar and mozzarella cheeses finished with torn basil £5.95 VVVV  
  

Goats cheese, spinach and roasted red onion £5.95 VVVV 
 
Black olives, tuna and crayfish tails £8.50 
 

Danish salami, free range pork chorizo, wild boar and red wine salami £8.50  
 

Beef strips, king prawns and blue cheese £8.50 
 

 Sliced portabello mushrooms with lemon and thyme marinated chicken £7.50 
 
All finished with dressed rocket and parmesan shavings 
 
 

Our pizzas are available as 12”, just add £1.00 
Our pizzas are available with stuffed crust. Just add £1.00 
 

    
Many of our menu ingredients are available from Greengate Deli Many of our menu ingredients are available from Greengate Deli Many of our menu ingredients are available from Greengate Deli Many of our menu ingredients are available from Greengate Deli     
    Local and international sourced productsLocal and international sourced productsLocal and international sourced productsLocal and international sourced products    
    
PLEASE BRING ANY SPLEASE BRING ANY SPLEASE BRING ANY SPLEASE BRING ANY SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES TO THE ATTENTION OF YOUR SERVERPECIAL DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES TO THE ATTENTION OF YOUR SERVERPECIAL DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES TO THE ATTENTION OF YOUR SERVERPECIAL DIETARY REQUIREMENTS OR ALLERGIES TO THE ATTENTION OF YOUR SERVER    

    VVVV    –    denotes dish suitable for vegetariansdenotes dish suitable for vegetariansdenotes dish suitable for vegetariansdenotes dish suitable for vegetarians    

NNNN    –    Denotes dish containing nut productsDenotes dish containing nut productsDenotes dish containing nut productsDenotes dish containing nut products    

(Deli) (Deli) (Deli) (Deli) –    Contains products available from Greengate DeliContains products available from Greengate DeliContains products available from Greengate DeliContains products available from Greengate Deli        
Our kitchen contains nuts!  Please let usOur kitchen contains nuts!  Please let usOur kitchen contains nuts!  Please let usOur kitchen contains nuts!  Please let us    know if you suffer from any allergiesknow if you suffer from any allergiesknow if you suffer from any allergiesknow if you suffer from any allergies    
Please note: The rocks placed at your table will be Please note: The rocks placed at your table will be Please note: The rocks placed at your table will be Please note: The rocks placed at your table will be VERY HOT VERY HOT VERY HOT VERY HOT and should not be touched.  Our younger guests should and should not be touched.  Our younger guests should and should not be touched.  Our younger guests should and should not be touched.  Our younger guests should 
only enjoy Black Rock dishes if being supervised by an adult.only enjoy Black Rock dishes if being supervised by an adult.only enjoy Black Rock dishes if being supervised by an adult.only enjoy Black Rock dishes if being supervised by an adult.    
    

 
BOOK YOUR TABLE ON-LINE 
www.theswanstafford.co.uk    

 
 


